Bambu Instant DE
Fur Diabetiker geeignet.

Zutaten

Zichorie*, WEIZEN* (20%), gemaélzte GERSTE*, Feigen* (20%) und Eicheln* (1%)
*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

**aus biodynamischer Erzeugung

Allgemein

Bambu Original ist ein Instantkaffee aus Friichten und Getreide mit sonnengereiften Feigen. Mit der besonderen Rezeptur aus Zichorie,
Feigen, Weizen, gemalzter Gerste und Eicheln. Ohne Koffein. Ideales Getrank fiir die ganze Familie. Friichte- und Getreidekaffee, koffeinfrei,
fiir die ganze Familie. Kann problemlos am Abend getrunken werden. Er schmeckt hei oder kalt und kann mit Wasser oder Milch (Soja-,
Reis- oder Kokosmilch) zubereitet werden.

Ursprung der Hauptzutat(en)
Diverse Lander

Zubereitungshinweis
1 Teel6ffel Bambu® Original Instantpulver (1,5 g) mit 200 ml heillem Wasser oder heifter Milch oder einem Milchersatz aufgiefen und

umriihren.

Lagerhinweis
Glas gut verschlossen und trocken aufbewahren

Lebensmittelrechtliche Verkehrsbezeichnung
Friichte- und Getreidekaffee

Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g
Brennwert kJ 1520 kJ
Brennwert kcal 363 kcal
Fett 05¢g
davon gesittigte Fettsduren 05g
Kohlenhydrate 87g
davon Zucker 6g
EiweiB 39g
Salz <0,5g
Allergene

Eier oder Eiererzeugnisse
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Erdniisse oder Erdnusserzeugnisse

Fisch oder Fischerzeugnisse

glutenhaltiges Getreide oder Getreideerzeugnisse

Krebstiere oder Krebstiererzeugnisse

Lupine oder Lupinenerzeugnisse

Milch oder Milcherzeugnisse einschlieBlich Lactose

Schalenfriichte oder Schalenfruchterzeugnisse

Sellerie oder Sellerieerzeugnisse

Senf oder Senferzeugnisse

Sesamsamen oder Sesamerzeugnisse

Soja oder Sojaerzeugnisse

Schwefeldioxid oder Sulfite (mehr als 10mg/kg oder 10 mg/l
S02)

Weichtiere oder Weichtiererzeugnisse
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